Государственное бюджетное учреждение здравоохранения город Москвы
«Научно-практический центр детской психоневрологии

Департамента здравоохранения города Москвы

(ГБУЗ «НПЦ ДП ДЗМ»)

ПРИКАЗ

О стоимости обучения
в ординатуре НПЦ ДП ДЗМ

В целях реализации образовательных услуг в сфере . высшего образования
гражданам Российской Федерации

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2024 года стоимость образовательных услуг по вновь
заключаемым в 2024/2025 учебном году по договорам на оказание платных
образовательных услуг в сфере высшего образования в ГБУЗ «НПЦ ДП ДЗМ»:

Наименование специальности, код Оплата за 1 учебный год

Неврология 31.08.42 280000 рублей

2. Утвердить образец договора об оказании платных образовательных услуг.
3. Главному бухгалтеру Прошиной Н.Н. обеспечить учет доходов и расходов,

связанных с проведением образовательного процесса на платной основе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по организационно-методической работе Алексееву М.В.

Директор Батышева Т.Т.